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|UNIVERSITETI POUTEKNIK | TIRANES Ne Struktura e v Javet sipas viteve
FAKULTET! | ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES mesimor ! Shuma
DEPARTAMENTI | RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGIISE SE ARKITEKTURES. 1 Mesim 24 24
DEGA RESTAURIM MONUMENTESH KULTURE 2 Praktike Mesimore 2 2
PROFIL ] 3 Provime 10 10
AFATIISTUDIMIT  1VIT 4 Pushime 16 16
PUNIM DIPLOME PO 5 Shuma 52 52
Ore ne auditore Ndarja e oreve sipas viteve dhe semestrit
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1| RMP 111 [Mjedisi arkeologjik dhe ndarhyrjet restauruese A 2 10 10 220 100 120 | 00 0.0 1.0 10 ° |
2 | RMP 112 [Historia dhe metoda té analizés sé arkitekturss c 5 so | oo 10 700 50.0 0 200 0.0 4.0 10 ® |
3 | RMP 113 [Metodologiité e rilevimit dhe prezantimi i monumenteve té kulturés 8 s 20 | 20 10 10 83.0 200 240 20.0 200 20 20 ° |
4| RMP 115 [Restaurimi: ruajtja dhe vierasimi 8 s 3.0 20 54.0 300 24.0 0.0 0.0 30 20 °
5 | AMP 117 [Kons: ndértesave historike 8 3 20 | 10 32.0 200 120 | oo 00 20 1.0 »
6 | aMP 121 |Restaurimi i gendrave urbane dhe i peizazhit historik 8 4 10 3.0 46.0 100 360 | oo 0.0 1 30 ¢
7| AmP 116 |Restaurimii dhe sipérfageve d 1€ arkitekturds c 4 20 1.0 10 52.0 200 120 0.0 200 20 10 ?
ToTAU 30 16 10 [ 2 2 3600 | 1600 | 1200 400 40.0
i dyte |
8 | RMP 122 [Rikuperimi dhe rijetézimi i monumenteve c 4 o 3.0 450 100 360 | 0.0 1 3 °
S | RMP 114 |Katalogimi dhe muzeografia 8 a o 20 42.0 200 240 0.0 2 2 °
10 | RMP 123 |Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisé kulturore A 4 20 | 20 440 200 240 0.0 2 2 2
11 | RMP 124 |Praktiké kantieri D 3 0.0 00 60 1200 0.0 00 1200 PR
12| RMP 125 |Atelie Diplome € 12 00 0.0 120 50.0 0.0 0.0 0.0 60.0 p)
ToTAU 30 5.0 7.0 00 00 6.0 120 | 3140 | so00 840 1200 60.0
[sHUMA s.1dhe st 60 21.0 17.0 0.0 20 8.0 120 | 6740 | 2100 | 2040 | 00 | 1600 | 400 60.0
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